Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原）

総務部        TEL:0263-27-3314（砂子）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

2021年3月5日

各 位

新型コロナウイルス感染症対策「助け合い募金」の実施について

このたびの新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ます。

株式会社長野銀行（頭取 西澤 仁志）は、新型コロナウイルス感染症と向き合う医療従事者および

飲食・宿泊業者等の中小事業者や従事者に役立てていただくために、下記のとおり各部店の窓口に募

金箱を設置し、募金活動を実施します。

なお、募金をしていただいたお客さま先着 2,000 名様に職員手作りのシトラスリボンをプレゼントしま

す。

記

１ 設置場所

  全店（東京支店、出張所を含む 53か店）

２ 設置期間

  2021年 3月 8日(月)～2021年 5月 31日(月)

３ 設置時間

  平日午前 9時～午後 3時

４ 寄付金先

  長野県『新型コロナウイルス感染症対策「助け合いふるさと寄付金」』

５ 設置例                        ６ プレゼントするシトラスリボン

以 上